ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» декабря 2015 года                                                                            № 2347

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации города Твери
от 18.04.2014 № 489 «Об установлении цен на платные услуги
 в МБУК ТГМВЦ»

В соответствии с решением Тверской городской Думы от 29.05.2012 № 183   «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений» и постановлением администрации города Твери от 25.11.2010 № 2516 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание услуг (работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений города Твери»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Твери от 18.04.2014 № 489 «Об установлении цен на платные услуги в МБУК ТГМВЦ» (далее – Постановление), изложив приложение к Постановлению в новой редакции (прилагается).										2. Управлению по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери осуществлять контроль за применением установленных цен.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери	              	 			   Ю.В. Тимофеев

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

23

»

декабря

2015 года

№

2347

г. Тверь

О внесении изменени

я

в постановление администрации города Твери

от

18.04.2014

№

489

«

О

б

установлении

цен

на платн

ые услуги

в

МБУК ТГМВЦ

»

В соответствии с

р

ешением Тверской

городской Думы от 29.05.2012 №

183

«О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы

муниципальных предприятий и учреждений» и постановлением администрации

города Твери от 25.11.2010 № 2516 «Об утверждении Порядка определения

платы за оказание услуг (работ), относящихся

к основным видам деятельности

муниципальных бюджетных учреждений города Твери»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести

изменение

в постановление администрации города Твери от

18.04.2014

№

489

«Об установлении цен на платные услуги в

МБУК ТГМВЦ

»

(далее

–

Постановление

)

,

изложив приложение к Постановлению в новой

редакции (прилагается).

2. Управлению по культуре, спорту и делам молодежи администрации

города Твери осуществлять контроль за применением установленных цен.

3. Настоящее постановление вступает в силу со

дня официального

опубликования.

Г

лав

а

администрации города Твери

Ю.В. Тимофеев

                                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       « 23 »  декабря  2015 года                                                                                  №  2347     г. Тверь     О внесении изменени я   в постановление администрации города Твери    от  18.04.2014   №  489   « О б  установлении  цен   на платн ые услуги       в  МБУК ТГМВЦ »     В соответствии с  р ешением Тверской   городской Думы от 29.05.2012 №   183      «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы  муниципальных предприятий и учреждений» и постановлением администрации  города Твери от 25.11.2010 № 2516 «Об утверждении Порядка определения  платы за оказание услуг (работ), относящихся   к основным видам деятельности  муниципальных бюджетных учреждений города Твери»     ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.  Внести  изменение  в постановление администрации города Твери от  18.04.2014   №   489   «Об установлении цен на платные услуги в  МБУК ТГМВЦ »  (далее   –   Постановление ) ,  изложив приложение к Постановлению в новой  редакции (прилагается).                     2. Управлению по культуре, спорту и делам молодежи администрации  города Твери осуществлять контроль за применением установленных цен.   3. Настоящее постановление вступает в силу со  дня официального  опубликования.       Г лав а   администрации города Твери                                Ю.В. Тимофеев